MecTto Ne
1 214
2 245
3 148
4 150

TaHuUopsL!

CaxknHa BukTopus
WnwuHa Cotba
AkyynnaHosa KapanuHa

3arso3anHa AHacTacus

Cyabu | Judges

U B WN PR

JlelwukoBuY
CapgblkoBa
TosmMayeBa
Kynn4nxmHa

z
335.0

317.0

306.0

295.0

T e
78798 77798
77699 76787
67799 66777
67697 56677

3apkaH

NpuHa

Apnens

fAHa

KceHuns

08.11.2024 - 10.11.2024
[128] Tabna Cono "OeTn-2" (Cono) HaymHatowme CD

MaHepa

68788

77687

66687

57686

Cou4n, Poccus

TexHuka

68777

76687

55677

56676

YyBCTBO puTMa M

68787

77676

66786

66686

Camapa, Poccus
HabepexHble YenHbl, Poccns
EkaTepuHbypr, Poccus

YenabuHck, Poccus

78786

67686

66787

66686

68697

77797

66697

67796

78798

77697

66797

67796

b

Obuee

BnevaTneHne

78798

77697

76797

66696

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

KameHcK-Ypanbckuit
Shafran
KameHck-Ypanbckuit
Shafran
KameHcK-Ypanbckuit
Laknpa
KameHck-Ypanbckuit
LWakupa



