

08.11.2024 - 10.11.2024

[128] Табла Соло "Дети-2" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	214	Сажина Виктория	335.0	78798	77798	68788	68777	68787	78786	68697	78798	78798	—	Каменск-Уральский Shafran
2	245	Шишина Софья	317.0	77699	76787	77687	76687	77676	67686	77797	77697	77697	—	Каменск-Уральский Shafran
3	148	Аккулпанова Каралина	306.0	67799	66777	66687	55677	66786	66787	66697	66797	76797	—	Каменск-Уральский Шакира
4	150	Загвоздина Анастасия	295.0	67697	56677	57686	56676	66686	66686	67796	67796	66696	—	Каменск-Уральский Шакира

Судьи | Judges

1	-	Заркан	Сочи, Россия
2	Лешкович	Ирина	Самара, Россия
3	Садыкова	Аделя	Набережные Челны, Россия
4	Толмачева	Яна	Екатеринбург, Россия
5	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия